
ZARZĄDZENIE NR 50.21
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 13 października 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2021 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.), oraz § 16 ust. 1 Uchwały budżetowej Nr XXIV/152/20 Rady Gminy Koszarawa z dnia 23 grudnia 
2020 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r., o kwotę 108 720,27 zł., dokonujac 
jednocześnie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Koszarawa na 2021 rok, w tym: 

1) zwiększa się bieżące dochody budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 108 720,27 zł., jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 108 720,27 zł., w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 42 000,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2021 r. o kwotę 150 720,27 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1, określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej, zawierającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wprowadza sie zmiany jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Strona 1Id: SOHXR-FAHIK-FQXHF-TQJAI-ZPHDI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 50.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 13 października 2021 roku 

Plan dochodów 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 081,44 0,00 2 527,47 5 608,91 

 01095  Pozostała działalność 3 081,44 0,00 2 527,47 5 608,91 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 081,44 0,00 2 527,47 5 608,91 

801   Oświata i wychowanie 998 072,16 0,00 1 992,80 1 000 064,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

286 886,16 0,00 0,00 286 886,16 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

76 000,39 0,00 1 992,80 77 993,19 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

76 000,39 0,00 1 992,80 77 993,19 

855   Rodzina 3 063 802,00 0,00 104 200,00 3 168 002,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

748 578,00 0,00 104 130,00 852 708,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

745 578,00 0,00 104 130,00 849 708,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 129,00 0,00 70,00 199,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

129,00 0,00 70,00 199,00 

bieżące razem: 15 007 043,32 0,00 108 720,27 15 115 763,59 

      

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SOHXR-FAHIK-FQXHF-TQJAI-ZPHDI. Podpisany



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

469 262,16 0,00 0,00 469 262,16 

majątkowe 

majątkowe razem: 551 713,38 0,00 0,00 551 713,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

165 883,62 0,00 0,00 165 883,62 

Ogółem: 15 558 756,70 0,00 108 720,27 15 667 476,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

635 145,78 0,00 0,00 635 145,78 

  

 

Strona 2Id: SOHXR-FAHIK-FQXHF-TQJAI-ZPHDI. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 50.21 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 13 października 2021 r. 

Wydatki budżetowe na 2021 r. 

 

Dział Rozdział   Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 3 581,44 3 581,44 3 581,44 0,00 3 581,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 527,47 2 527,47 2 527,47 0,00 2 527,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 108,91 6 108,91 6 108,91 0,00 6 108,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 081,44 3 081,44 3 081,44 0,00 3 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 527,47 2 527,47 2 527,47 0,00 2 527,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 608,91 5 608,91 5 608,91 0,00 5 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 1 673 415,47 1 653 415,47 1 481 418,47 1 157 760,80 323 657,67 4 200,00 90 422,00 77 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 673 415,47 1 653 415,47 1 481 418,47 1 117 760,80 363 657,67 4 200,00 90 422,00 77 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 496 773,47 1 476 773,47 1 396 398,47 1 131 720,80 264 677,67 0,00 3 000,00 77 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 496 773,47 1 476 773,47 1 396 398,47 1 091 720,80 304 677,67 0,00 3 000,00 77 375,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 6 624 724,19 6 598 724,19 2 395 455,53 2 079 399,56 316 055,97 3 722 717,34 95 800,00 384 751,32 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 992,80 3 992,80 1 468,10 0,00 1 468,10 524,70 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 626 716,99 6 600 716,99 2 396 923,63 2 079 399,56 317 524,07 3 723 242,04 95 800,00 384 751,32 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 147 335,18 4 121 335,18 1 624 399,22 1 503 099,22 121 300,00 2 424 835,96 72 100,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 149 335,18 4 123 335,18 1 624 399,22 1 503 099,22 121 300,00 2 424 835,96 74 100,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 722 927,73 722 927,73 564 457,66 466 666,00 97 791,66 0,00 23 300,00 135 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 927,73 720 927,73 564 457,66 466 666,00 97 791,66 0,00 21 300,00 135 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 992,80 1 992,80 1 468,10 0,00 1 468,10 524,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 993,19 77 993,19 20 082,15 0,00 20 082,15 57 911,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 117 752,52 3 117 752,52 162 738,46 105 210,94 57 527,52 0,00 2 955 014,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 200,00 104 200,00 3 193,90 3 123,90 70,00 0,00 101 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 221 952,52 3 221 952,52 165 932,36 108 334,84 57 597,52 0,00 3 056 020,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SOHXR-FAHIK-FQXHF-TQJAI-ZPHDI. Podpisany Strona 1



  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 753 203,26 753 203,26 84 263,63 79 913,37 4 350,26 0,00 668 939,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 130,00 104 130,00 3 123,90 3 123,90 0,00 0,00 101 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 857 333,26 857 333,26 87 387,53 83 037,27 4 350,26 0,00 769 945,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 820 343,58 14 261 712,36 5 780 000,30 3 666 541,38 2 113 458,92 4 452 896,14 3 206 887,86 681 573,06 134 355,00 6 000,00 2 558 631,22 2 558 631,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 720,27 150 720,27 47 189,47 3 123,90 44 065,57 524,70 103 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 929 063,85 14 370 432,63 5 787 189,77 3 629 665,28 2 157 524,49 4 453 420,84 3 307 893,96 681 573,06 134 355,00 6 000,00 2 558 631,22 2 558 631,22 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 2Id: SOHXR-FAHIK-FQXHF-TQJAI-ZPHDI. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 50.21 

Wójta Gminy Koszarawa  

z dnia 13 października 2021 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

       

 

Dział Rozdział Grupa Treść Dochody Wydatki 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 527,47 2 527,47 

  01095   Pozostała działalność 2 527,47   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 527,47   

  01095   Pozostała działalność   2 527,47 

      w tym:     

      1) wydatki bieżące w tym:   2 527,47 

      a) wydatki jednostek budżetowych w tym:   2 527,47 

    B1PZB 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

  2 527,47 

801     Oświata i wychowanie 1 992,80 1 992,80 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 992,80   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 992,80   

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  1 992,80 

      w tym:     

      1) wydatki bieżące w tym:   1 992,80 

    B2DOT a) dotacje na zadania bieżące   524,70 

      b) wydatki jednostek budżetowych w tym:   1 468,10 

    B1PZB 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

  1 468,10 

855     Rodzina 104 200,00 104 200,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

104 130,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

104 130,00   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  104 130,00 

      w tym:     

      1) wydatki bieżące, w tym:    104 130,00 

    B3SOF a) świadczenia na rzecz osób fizycznych   101 006,10 

      b) wydatki jednostek budżetowych w tym:   3 123,90 

Id: SOHXR-FAHIK-FQXHF-TQJAI-ZPHDI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



    B1WIP 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  3 123,90 

  85503   Karta Dużej Rodziny 70,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70,00   

  85503   Karta Dużej Rodziny   70,00 

      w tym:     

      1) wydatki bieżące, w tym:   70,00 

      a) wydatki jednostek budżetowych w tym:   70,00 

    B1PZB 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

  70,00 

Razem: 108 720,27 108 720,27 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: SOHXR-FAHIK-FQXHF-TQJAI-ZPHDI. Podpisany


	
	
	
	



